1

目         次

      規    則 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則（公営住宅課）…………… １

公布された法令のあらまし

兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則（規則第71号）

平成20年１月１日又は同年４月１日までに供用を開始する県営住宅の駐車場について、その整備状況等を踏

まえ、供用開始の期日を見直す等所要の整備を行うこととした。

規         則

兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成20年12月26日

兵庫県知事 井 戸  敏 三

兵庫県規則第71号

兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則

兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則（昭和35年兵庫県規則第19号）の一部を次のように改正

する。

附則第５項の表青木住宅駐車場の項から加古川船頭高層住宅駐車場の項までを削り、同表西脇谷町鉄筋住宅

駐車場の項中「西脇谷町鉄筋住宅駐車場」を「西脇谷町住宅駐車場」に改め、同表宝塚口谷東住宅駐車場の項

から市川坂戸鉄筋住宅駐車場の項までを削る。

附則第６項の表名称の項の次に次のように加える。

青木住宅駐車場 神戸市東灘区北青木１丁目

本山南町鉄筋住宅駐車場 神戸市東灘区本山南町２丁目

附則第６項の表玉津今津鉄筋住宅駐車場の項の次に次のように加える。

玉津出合鉄筋住宅駐車場 神戸市西区玉津町出合

附則第６項の表姫路西庄第２鉄筋住宅駐車場の項の次に次のように加える。

姫路田寺鉄筋住宅駐車場 姫路市田寺東２丁目

附則第６項の表姫路辻井鉄筋住宅駐車場の項の次に次のように加える。

姫路西夢前台鉄筋住宅駐車場 姫路市広畑区西夢前台５丁目

附則第６項の表姫路野里鉄筋住宅駐車場の項の次に次のように加える。

姫路神子岡前高層住宅駐車場 姫路市神子岡前１丁目

尼崎尾浜高層住宅駐車場 尼崎市尾浜町２丁目

附則第６項の表西昆陽鉄筋住宅駐車場の項の次に次のように加える。

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗）平成20年12月26日 金曜日  第３号外

平成20年12月26日 金曜日    兵 庫 県 公 報           第３号外

2

浜鉄筋住宅駐車場 尼崎市西川２丁目

附則第６項の表明石西二見鉄筋住宅駐車場の項の次に次のように加える。

明石林崎第２鉄筋住宅駐車場 明石市林崎町３丁目

愛宕山鉄筋住宅駐車場 西宮市愛宕山

附則第６項の表上甲子園鉄筋住宅駐車場の項の次に次のように加える。

西宮段上鉄筋住宅駐車場 西宮市段上町３丁目

附則第６項の表伊丹鶴田鉄筋住宅駐車場の項の次に次のように加える。

加古川船頭高層住宅駐車場 加古川市米田町船頭

宝塚口谷東住宅駐車場 宝塚市口谷東３丁目

宝塚御所ノ前鉄筋住宅駐車場 宝塚市伊孑志４丁目

宝塚山本第２鉄筋住宅駐車場 宝塚市山本丸橋４丁目

附則第６項の表高砂米田鉄筋住宅駐車場の項の次に次のように加える。

川西東多田鉄筋住宅駐車場 川西市多田桜木１丁目

三田狭間が丘鉄筋住宅駐車場 三田市狭間が丘５丁目

三田武庫が丘鉄筋住宅駐車場 三田市武庫が丘４丁目

加西北条鉄筋住宅駐車場 加西市北条町北条

八鹿伊佐鉄筋住宅駐車場 養父市八鹿町伊佐

養父広谷上箇鉄筋住宅駐車場 養父市上箇

別表第５姫路土山鉄筋住宅駐車場の項、尼崎長洲高層住宅駐車場の項、伊丹西野鉄筋住宅駐車場の項及び加

古川城の宮鉄筋住宅駐車場の項を削り、同表西脇谷町鉄筋住宅駐車場の項中「西脇谷町鉄筋住宅駐車場」を「西

脇谷町住宅駐車場」に改め、同表一宮北山鉄筋住宅駐車場の項及び市川坂戸鉄筋住宅駐車場の項を削る。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

20企 P1-001 A4